Successivamente si possono leggere una serie di notizie simili a quelle date da Pomponio:

4. Lucano fu *quaestor* e *sacerdos*, anche se Sulpizio non inserisce le citazioni esplicite dei versi staziani:

<i>Vita Lucani</i> di Sulpizio Verulano	<i>Vita Lucani</i> di Pomponio Leto
<i>Cum Neroni quem adolescentem patruus instituebat esset non iniucundos ante annos questor est factus et munus gladiatorium edidit. Inde cum multis suffragiis inauguratus sacerdotium est accitus.</i>	<i>Neroni cuius aetas patruo Senecae commissa erat, diu gratus. Quaestor ante aetatem gladiatorium munus aedidit. Sequenti anno populi fauore in auguratus sacerdotium ascitus ut Papinius ait "Romani colitur chori sacerdos".</i>

5. sposò Polla Argentaria (mancano però anche qui in Sulpizio le citazioni dal *Genethliacon* di Stazio):

<i>Vita Lucani</i> di Sulpizio Verulano	<i>Vita Lucani</i> di Pomponio Leto
<i>Vxorem habuit Pollam Argentariam Pollii Argentarii filiam nobilem ditem et eruditam.</i>	<i>Vxorem duxit Pollam Argentariam, Pollii Argentarii filiam de qua idem Papinius: "Nec solum dabo carminum nitorem sed</i>

taediis genialibus dicabo doctam atque ingenio tuo decoram qualem blanda Venus daretque Iuno. Forma simplicitate comitate censu sanguine gratia decore”.

6. Lucano compose l’*Orfeo* per gareggiare con Nerone, che si presentò con la *Niobe*, e superando quest’ultimo ottenne la corona poetica; Nerone, allora, invidiando la sua fama, vietò al cordovese di recitare, per cui il poeta aderì alla congiura dei Pisoni:

Vita Lucani di Sulpizio Verulano

In Neronis odium cupiditate ostentandi ingenio incipit. Nam cum ille per Clinium Ruffum Nioben in teatro Pompei pronuntiaturum se indixisset Lucanus Orpheum ex tempore decantavit. Coronamque a iudicibus reportavit. Post illud famam carminum eius premente Nerone qui eum publice recitare et (f. 2v) ostentare carmina prohibuerat Pisoniani coniurationi adesit accusatusque et tortus matrem indicavit inpunitate promissa ut Tacitus ait mox mori iussus calida aqua immersus uenas medico prebuit.

Vita Lucani di Pomponio Leto

Nero, cum per Clinium Ruffum Nioben pronuntiaturum se pollicitaretur et pronuntiasset in teatro Pompei et Lucanus ex tempore Orpheum recitasset. Iudices, quorum iudicium uerebatur princeps, coronam Lucano dedere. Non tulit Caesar, cuius natura fuit odio prosequi praecellentes et contumeliis ac maledictis lacessere. Interdixit igitur foro, teatro et carmina ostentare prohibuit. Vnde Papinius ait: “Ingratus Nero dulcibus theatris et noster tibi praeferetur Orpheus”. Lucanus cum se premi odio animaduerteret Pisonianae coniurationi haesit, quae tunc ad extinguendam tyrannidem insurgebat quam et ipse fateri uidetur: “Consilio iussuque deum transibis in urbem Magne tuam summusque feret tua busta sacerdos”.